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Kalender 
 

Planlagte arrangementer i 2019 

 

23. august 2019 Afslutning af helhedsplanen fejres 

10. september Afdelingsmøde 

7. december 2019 Juletræ for alle 

     Bestyrelsens klumme 
 

Godt forår fra Redaktionen 
 
Der vil i den kommende tid blive opsat ”Parkering forbudt”-
skilte på Hegnet og Skellet, da der ikke må parkeres udenfor 
parkeringsbåsene. I den forbindelse kan vi glæde os over, at vi 
snart får den store parkeringsplads ved Diget 80 tilbage. 
 
I den kommende tid vil bestyrelsens kalender være fyldt med 
udvalgsarbejde, markvandring d. 12. marts med inspektion af 
bygningerne og området, bestyrelsesmøde d. 19. marts hvor 
arbejdet for at skabe den bedste boligafdeling fortsætter ufor-
trødent, infomøde om kalkreducerende anlæg d. 25. marts så 
vi forhåbentlig alle på et tidspunkt i den kommende fremtid kan 
undgå at skulle afkalke elkedel hver 2. uge, overgangen til 
sommertid d. 31. marts, som jo altid forvirrer, bestyrelsesmøde 
igen d. 16. april hvor arbejdet fortsætter og endelig endnu et 
redaktionsmøde med forberedelse af septembernummeret af 
beboernyt d. 19. september lige efter afdelingsmødet d. 10. 
september. 
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Indeklima – eller mangel på samme. 

 

Jeg har boet i min lejlighed siden oktober 2016, siden da har 
der været problemer med indeklimaet. Det var der ikke før vi fik 
bygget om. Den gang lå luftfugtigheden på omkring 40%. Nu 
ligger den på omkring 19-22%. Gener ved at luftfugtigheden er 
så lav konstant medføre øjnene svier, huden klør og er tør, 
håret er statisk og slimhinderne er udtørret, hos andre stopper 
næsen til og man er forkølet konstant og hele tiden. Jeg har al-
drig brugt creme på min krop efter f.eks et bad eller i løbet af 
dagen. Nu bruger jeg masser af håndcreme og masser af fed 
creme til mine arme og ben, de er totalt tørret ud, jeg får sår på 
skinnebenene. Jeg har tillige daglig hovedpine af indeklimaet, 
det har jeg aldrig haft før. 
 

Støvet lægger sig hurtigere end man kan nå at tørre det væk, 
og der er sort af skidt omkring udblæsningerne. Det kan da ikke 
passe at man skal gøre rent hver dag. Hver dag tørrer jeg 
håndvasken af, og hver gang jeg er på toilettet, så tørrer jeg 
kanten af udtrækningsknappen til toilettet af med en finger og 
HVER gang kan jeg tørre støv af. Et par gange om ugen fejer 
eller støvsuger jeg gulvene.  
 

Jeg har klaget over det på driftskontoret og hver gang får jeg en 
sludder for en sladder om at det er mit eget støv. Jeg tørrer 
IKKE støv af med en tør støveklud som man gjorde i gamle 
dage, jeg bruger en fugtig klud og tørrer efter med et 
viskestykke, men lige meget hjælper det. Man bliver faktisk lidt i 
tvivl om når man er færdig med at tørre støv af. Man bliver også 
bange for al det støv man indånder, for når det kommer så 
hurtigt igen, så kan det ikke være mit eget støv og jeg går 
dermed og indånder det hele dagen og om natten. 

Indlæg fra beboer 
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Jeg ved fra mine naboer og enkelte der ikke bor her i opgangen 
at de er meget generet af udblæsningen, om aftenen bliver der 
så koldt i lejligheden og det er trods det at man har skruet helt 
op for varmen i alle rum, jeg sidder tit med et tæppe over mig, 
jeg har flyttet min stol væk fra udblæsningen, men jeg kan sta-
dig mærke kulden, og det er trods det at jeg sidder klods op af 
radiatoren. Oven på min reol står der en lille flagstang med et 
flag på, flaget vejrer i vinden fra udblæsningen. 
 

Udover at det blæser koldt, så kan man også tydeligt høre ven-
tilationerne, der bliver en larmende stilhed når de slukker, det er 
underligt at tro at man kan vågne en lørdag morgen af stilheden 
der opstår. Jeg ved at min nabo og så klager over larmen fra 
ventilationerne, min eksmand som bor på Skellet har ikke 
problemer med larmen fra ventilationen, han klager over den 
kolde luft, det samme gør nogle bekendte jeg har i den anden 
ende af Diget, de undre sig også over om der i det hele taget er 
hulmursisoleret, væggene er iskolde og især under vinduerne. 
 

Det kan da ikke passe at indeklimaet er blevet så dårligt, før i 
tiden var det meget bedre. Jeg er født og opvokset i kvarteret, 
så jeg kender til indeklimaet dengang og nu. 

Lad nu være med at sig at der er 2 filtre i ventilationen, og at de 
2 filtre fanger støvpartiklerne, jeg gad godt se et rent støvfilter 
når det bliver sat ind og igen bare 1 måned efter, for det må 
være sort som en …..s bagdel. Man siger man kan vænne sig til 
meget, men har nu boet med det fra 2016 og har endnu ikke 
vænnet mig til det. 

Er der andre end mig der har problemer med indeklimaet? 
 

Lone V. Jensen 
Diget 29, 2. tv 
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Lektiecafé 

 
 
Kære forældre. 
 
Så er lektiecaféen ved at være klar til at blive taget i brug og 
derfor er vi glade for at kunne meddele, at vi starter lektiecafén 

op i oktober. 
 
Det vil være muligt for børnene at kunne få lektiehjælp fra 0.- 9. 
klassetrin alt afhængigt af faget. 
 
De skal blot medbringe deres lektier, penalhuse, 
crome books og gode humør. 
 
Du kan finde Glostrup Boligsselskabs lektiecafé 
Hegnet 1 i kælderen hver onsdag kl. 16-17. 

 
Vi glæder os til at se jeres børn og vi er startet op fra  
onsdag d. 3. oktober kl. 16-17. 
 
Med venlig hilsen 
Jesper og Tine   
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”Kom-på-plads” hjælp 
 

Medlemmer af afdelingsbestyrelsen afd. 9 tilbyder hjælp  
Vi har talt om hvordan kan vi hjælpe vores beboere, som har proble-
mer efter flytning ifm. Helhedsplanen. Beboer som har brug for hjælp 
ifm. helhedsplanen og som ikke kan selv.  
 

Hjælpen er gratis og frivilligt. Vi kommer altid 2 personer. Vi laver 
altid en aftale i forvejen og evt. en tidsbegrænsning. Vi  samarbejder 
med familie, venner og naboer om opgaverne.  
Det er ok at sige nej og nej tak.  
Vi tilbyder socialt samvær, hyggesnak, udpakning af flyttekasser og 
sætte ting på plads m.m.  
Hjælp til kontakt ifm. Helhedsplanen. Kontakt til nabohjælp evt. via 
Facebook. Hjælp til kontakt til driftkontoret eller andre.  
OBS: Vi udfører ikke arbejde som andre har som profession (f.eks. 
Håndværkere, hjemmehjælp mf.) Vi udfører ikke tung løft ol. 
 
Kontakt  Mette Frydenlund, Hegnet 21, Mobil: 9339 3190 

 

Info fra administrationen 
Vi forventer, at administrationen i foråret vil udsende uraf-
stemningen om hegn. Vi har fra bestyrelsen de største forhåb-
ninger om stor deltagelse og et godt resultat. 
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Nyt fra GlostrupNet 

GlostrupNet lovede på vores generalforsamling, at vi ville af-
holde møde med youSee og Dansk Kabel TV. Alle er inviteret 
til torsdag den 21. marts kl. 15 – 19.  
 

Torsdag den 21. marts kl. 15 – 19. Det foregår i selskabslo-
kalet, Diget 78.  
Se invitation andet steds i Bladet. Start marts vil alle få 
husomdelt en særlig information fra Dansk Kabel TV og 
youSee. 
Kom og hør, hvordan du kan blande klassiske tv-kanaler og 
streamingtjenester, som fx Netflix og HBO Nordic i din tv-
pakke. Vi får besøg af eksperter fra youSee og Dansk Kabel 
TV, som svarer på alle dine spørgsmål. Så sæt allerede nu 
kryds i kalenderen. 21. marts kl. 15 – 19. 
 

Bestyrelsen i GlostrupNet vil prøve noget nyt. Vi vil gerne 
møde medlemmerne til ”spørgetime”. Har du spørgsmål, ros, 
ris, ønsker eller gode ideer, er vi parate til at lytte. 
 

Torsdag den 25. april kl. 16.30 – 17.00. Det foregår Diget 17, 
kælderen. 
Torsdag den 23. maj  kl. 16.30 – 17.00. Det foregår Diget 17, 
kælderen. 
Torsdag den 20. juni  kl. 16.30 – 17.00. Det foregår Diget 17, 
kælderen. 
 

Hvis der er interesse, kan vi fortsætte i 2. halvår 2019, og 
måske øge åbningstiden til en hel time. 
 

Beklagelse: GlostrupNet har kostateret, at underentre-
prenører flere gange har overgravet både antenne- og fiberka-
bler. Det har desværre bevirket, at vi har været uden signal i 
flere timer. Det sorterer under Helhedsplanen der sørger for, at 
de ”skyldige” betaler for udbedring af skaderne.  
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For tiden arbejder bestyrelsen tæt sammen med  dels GB’s 
administration og de rådgivende ingeniør JJW om at få hel-
hedsplanen gennemført og færdiggjort så godt og sikkert som 
overhovedet muligt. Samarbejdet er tæt og vi går i detaljer og 
forsøger at sikre at så mange ting, emner, områder og dele 
bliver leveret i en stand, der er stadionkvarteret værdigt. Vi hø-
rer fra vores samarbejdspartnere, at vi har en meget høj stan-
dard her i afd.9 og det fortsætter vi med at have — også i det 
arbejde E&P leverer til os.  
Vi ved at der er ting som er kikset, ikke i orden, fejlet og mis-
forstået og vi gør, hvad vi kan for at rette op på disse ting og få 
dem i en sådan stand, at de kan accepteres af Afd.9. Vores 
samarbejdspartnere gør et stor arbejde for at opfylde dette og 
det er vi både glade og taknemlige for. 
Der går nemlig ikke lang tid førend helhedsplanen er færdig og 
vi har fået så mange forbedringer at vi ikke længere kan eller 
vil huske de fejl og mangler som vi leverede med før helheds-
planen. 
Med færdiggørelsen af bygningerne ser bestyrelsen også frem 
til genetableringen af udendørsarealerne som vil pågå så snart 
vejret er til det. Vi vil i denne forbindelse også minde om 1-
årsgennemgangen, som kommer til at ske 1 år efter den ende-
lige aflevering af lejemålene. 
Med afleveringen af etape 4, 6 og 6a i marts måned har vi kun 
etape 5 tilbage. Når denne er færdig er der afslutningsfest d. 
23. august med deltagelse fra beboere, GB-medarbejdere, 
samarbejdspartnere og personligheder, som har bidraget på 
forskellig måde til helhedsplanen. 
 
 

Helhedsplanens afslutning 
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   HELHEDSPLANEN 
Hvem henvender jeg mig til 

Hvor sendes klager til  
Klager vedr. håndværkerne sendes direkte til E&P. (Glostrup 
Boligselskab modtager kopi) 
Klager vedr. flyttefolk sendes til Arne Simonsen. 
Klager over fejl i tilvalg sendes til Jørgen Reimann.  
Klager over manglende signal (tv/internet) sendes til driften. 
Klager over mangler efter indflytning/håndværkernes aflevering 
sendes til driftskontoret via vores nye online system fejl.gb.dk 
 
Vigtigt 
Man skal klage umiddelbart efter en skade er sket, eller en 
hændelse er indtruffet. Hvis man venter med at klage, kan det 
blive svært at bevise, at der er tale om en skade, man ikke selv 
har lavet efterfølgende.  

 
OBS: 
Støjende arbejder på udearealer må kun udføres fra kl. 8-16.  
 
 

BEBOERKOORDINATOR - Enemærke & Petersen a/s’ bebo-
erkontor Pavillonen, Stubben 5  
 
Klager over håndværkere, adgang til lejemålet, Støv- og støj-
gener.  
Mail: stkv@eogp.dk Telefon: 22 15 33 09 
Telefonisk henvendelse man-tors kl. 13.30 - 14.30  
Åbningstid for personlig henvendelse:  
Mandag - torsdag kl. 07.30-10.00 samt  
Torsdage i ulige uger kl. 16.00 - 17.00  
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Åben seniorvejledning 
Glostrup Kommune opstarter som et nyt initiativ ”Åben  
Seniorvejledning” onsdag d. 27. februar 2019. 
Åben Seniorvejledning ligger onsdage i tidsrummet 13-14 
i selskabslokalet Diget 78. 

Åben seniorvejledning er et tilbud til alle seniorer i Glostrup 
Kommune. Her har du mulighed for at møde kommunens  
forebyggelseskonsulent Janni A. Hansen, få råd og vejledning 
i forhold til din hverdag som senior og få relevant information 
om aktiviteter og muligheder som senior i Glostrup Kommune. 
Hvis du er over 65 år, er det desuden muligt at booke en  
individuel seniorsamtale eller sorgstøttesamtale. Til Åben  
Seniorvejledning kan du også henvende dig med en evt. 
bekymringshenvendelse, hvis du fx er bekymret for en nabo 
eller en pårørende som bor i kommunen. 
Du kan bare møde op til Åben Seniorvejledning uden  
forudgående aftale. Vi glæder os til at hilse på dig! 
Hvis du ønsker at høre mere om Åben seniorvejledning eller 
har andre spørgsmål, er du altid meget velkommen til at  
kontakte Forebyggelseskonsulent Janni A. Hansen på tlf.: 
43236682 eller 51283641. 
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MEDARBEJDERE I HELHEDSPLANEN 

Byggesagskoordinator Jørgen Reimann 
Pavillonen, Stubben 5 
Telefon 93 39 10 20 
E-mail jr@gb.dk   
Træffes: onsdag kl. 14-16. 
Andet tidspunkt kan aftales. 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektmedarbejder Christina Søndergaard 
Pavillonen, Stubben 5 
Telefon 93 39 15 20 
E-mail cs@gb.dk   
Træffes: man-torsdag kl. 9-11  
            samt onsdag kl. 14-16 

 
 

     

Jørgens fokusområder: 
Byggesagen, beboertilvalg, kort 
genhusning fra moderniserings- 
boliger, individuelle tilpasninger 
efter håndværkere. 

Christinas fokusområder: 
Varslinger, beboertilvalg, kort 
genhusning fra moderniserings-
boliger, individuelle tilpasninger 
efter håndværkere. 
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Fælles mail til medarbejderne på helhedsplanen: 
 

helhedsplan@gb.dk 

Servicemedarbejder Anders Engbirk                                   
Pavillonen, Stubben                                           
Telefon 93 39 99 20                            
E-mail ae@gb.dk                      
Træffes: man-torsdag kl. 8-14   
      
 
 

Anders fokusområde: 
En hjælpende hånd til beboere i moderniseringsboliger. 
 
 
 

 
Genhusningskonsulent Arne Simonsen 
Pavillonen, Stubben 5 
Telefon 60 29 60 38 
E-mail as@kubenman.dk  
Træffes: onsdag kl. 14-16 
 
 

 

Arnes fokusområde: 
Genhusning og flytning fra lejligheder der sammenlægges eller 
ændres til tilgængelighedsboliger. 

MEDARBEJDERE I HELHEDSPLANEN 

http://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiaieCYtvDXAhXDBZoKHZqMDvAQjRwIBw&url=http://docplayer.dk/47061026-Beboer-nyt-februar-2017-nr-1-glostrup-boligselskab-afdeling.html&psig=AOvVaw0d-y6L_jreUdadHdq-1SZk&ust=
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Bredbånd og telefoni  
 

Bredbånd og telefoni med fordele via foreningen 

Dansk Kabel TV er udbyder af bredbånd og telefoni i Glostrupnet. Da det er 

en fælles aftale foreningen har tegnet, kan der være store besparelser at 

hente for dig som beboer, ved at benytte foreningens bolignet.  

 

Tilmelding sker på www.danskkabeltv.dk/bestil, hvor du også kan se ha-

stigheder og priser. Du kan også kontakte 69 12 12 12 og tilmelde dig over 

telefonen. Tilslutningen er hurtig og enkel, da stikket allerede er monteret i 

alle boliger. 

 

Support og vejledning 

Har du brug for hjælp eller vejledning, har Dansk Kabel TV åbent for sup-

port alle ugens dage. Der er mulighed for support via telefon og mail. Sam-

tidig kan du også få hjælp via fjernstyring, hvor supporteren kan ”overtage” 

din computer og foretage en opsætning udefra. 
 

Trin-for-trin og videoguides 

Du finder en masse guides på www.danskkabeltv.dk/guides hvor du også 

kan finde videoer, som bl.a. guider dig i hvordan du optimerer dit trådløse 

netværk. 
 

Få en SMS når der planlægges driftsarbejde 

Det sker i sjældne tilfælde, at der planlægges drifts-/

vedligeholdelsesarbejde lokalt i foreningen, der kan gå ud over forbindel-

sen til bredbånd og telefoni. I de tilfælde har du mulighed for at blive ”live-

opdateret” via SMS, hvor Dansk Kabel TV vil varsle og orientere løbende.  

 

Husk at tilmelde dig drifts-SMS på www.danskkabeltv.dk/selvbetjening. 

 

Mulighed for tilkøb: Trådløs router og Sikkerhedspakke 

Dansk Kabel TV tilbyder 3 trådløse routere, som er testet og godkendt til at 

fungere optimalt på Glostrupnets netværk. Prisen er nogenlunde den sam-

me, som hvis du køber routerne i butikken, men ved at købe dem gennem 

Dansk Kabel TV, får du en router der er sat op og klar til brug for start, samt 

hjælp til den daglige brug 

Læs mere om routerne på: www.danskkabeltv.dk/router 

http://www.danskkabeltv.dk/bestil
http://www.danskkabeltv.dk/guides
http://www.danskkabeltv.dk/selvbetjening
http://www.danskkabeltv.dk/router
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GlostrupNet 

 
Bredbånd, telefoni og kabel-tv  
Har du brug for kundeservice/support, kontakt Dansk Kabel TV: 
• Tlf.: 69 12 12 12 
• Mail: ks@danskkabeltv.dk / via formularen på kon-

takt.danskkabeltv.dk 
• Web: www.danskkabeltv.dk 
 
Åbningstider 
Kundeservice (spørgsmål vedr. abonnement, regninger m.v.): 
• Mandag-torsdag kl. 09:00-17:00 og fredag kl. 09:00–16:00. 
Support (hjælp til opsætning, fejlfinding m.v.): 
• Mandag-fredag kl. 09:00–20:00 samt weekend- og helligdage 

kl. 10:00–16:00. 
   Der holdes lukket den 24. og 31. december samt 1. januar. 

 

 
 
Kabel-tv: TV-pakker 
Se oplysninger om tilgængelige TV- og radioprogrammer 

• Web: kundeservice.yousee.dk/tv/kanaloversigter 

 

Driftsstatus 
 
For bredbånd og telefoni, se driftsinformation på: danskka-

beltv.dk/drift 
 

For kabel-tv, se driftsinformation på: yousee.dk/drift 
 

Bliv opdateret via sms ved driftssituationer: 

1. Gå til danskkabeltv.dk/drift 

2. Indtast din adresse 

3. Gå til feltet ”Sms driftsinformation” 

4. Indtast dit kundenummer + mobilnummer og klik ”Tilmeld” 

http://www.danskkabeltv.dk


Bestyrelsen for afd. 9 

Formand                         
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Næstformand 
 
Peter Madsen 

Kasserer 
 
Poul Schmidt 

Kim Pedersen  

Mads Andersen 

Merete Møldrup 

Mette Frydenlund                  

Bettina Vincent 

Suppleanter: 
 
Jens Hoff 

Pia Bernhard 

Jesper Weidick 

Tine Liechti 

Per Froholdt 
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Udvalgsliste 
 
Byggeri, friarealer og Vaskeri: 

Per Froholdt  
Mads Andersen 
Peter Madsen                                                  
Poul Schmidt 
Jens Hoff 
 
Selskabslokalet: 
Peter Madsen 
Susanne Petersen                       
Bettina Vincent 
Tine Liechti 
Kim Pedersen  
 
IT: 
Kim Pedersen 
Jesper Weidick 
Mette Frydenlund 
Peter Madsen 
Merete Møldrup 
 
 

Beboeraktiviteter: 
Susanne Petersen 
Peter Madsen 
Jesper Weidick 
Bettina Vincent 
Pia Bernhard 
 
Bladudvalget: 
Jesper Weidick 
Tine Lichti 
Mette Frydenlund 
 
Klubber: 
Poul Schmidt 
Kim Pedersen 
Per Froholdt 
Bettina Vincent 
Tine Liechti 
 
Budget og Regnskab: 
Mette Frydenlund 
Susanne Petersen 
Peter Madsen 
Mads Andersen 
Jens Hoff 

Afdelingsbestyrelsens formand træffes på flg. måde 
 

På telefon 25 37 15 64 kun mandag til torsdag mellem kl. 18.00—kl. 19.00 
Og ikke i Juli og December måneder 

 
Indlæg, spørgsmål og/eller kommentarer til afdelingsbestyrelsen kan ske 
her: Post: Diget 17, kælderen. E–mail adresse: afdeling9@glostrupnet.dk 

Facebook: Afdeling 9 - Stadionkvarteret, Glostrup 
På hjemmesiden www.gb.dk har afd. 9 sin egen side. 
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Ejendomsfunktionærer 

Glostrup Boligselskab 
 
 
 

Driftskontoret for af.9 Stubben 5 
 
Alle henvendelser vedr. Problemer med boligen og den daglige 
drift . 
 
Kontortid: Tirsdag og torsdag kl. 10.00-12.00 kun personligt. 
 
Husk, at I kan indberette fejl og mangler via Keyfax på vores 
hjemmeside www.gb.dk.  
 
Driftsleder:   Dan Levin Hansen 
 
Driftslederassistent:  Kim Frydendahl 
Driftslederassistent:  Nichlas Juhlert Isholdt 
Driftsassistent:  Glen Gregor 
Driftsassistent:  Henrik Kjær Hansen  
Driftsassistent:  Søren Jensen  
Driftsassistent:  Kristian Hansen 

Blåt team: Jens Jensen, Rasmus Axelsen, Peter Poulsen 
 
Grønt team: Danny Abrahamson, Knud Kristiansen,                                  
Mick Hartmann Petersen 
 
Rødt team: Peter Gutschik, Susan Raben, René Andersen 
 
”Flyver”: Thomas Hansen 



Side 19 

      Beboerhuset 
(Tidligere Selskabslokalet) 

          Diget 78, 2600 Glostrup 
 

Reservation via Glostrup Boligselskab 
Online bookingsystem.  
(Findes på GB’s hjemmeside) 
 

Ved reservation skal lejen betales med det samme. Der skal 
betales med Visa Dankort. Hvis du ikke har mulighed for at be-
nytte dig af bookingsystemet, kan du henvende dig til beboer-
husbestyrer Gitte Johansen sidste mandag i måneden ml kl. 
18.00-19.00 på Diget 78. 
 

For beboere i Glostrup Boligselskabs kan lokalet reserveres  
max. 1 år frem. Datoen skal være overskredet. Her gælder 
først til mølle princippet. Afbestilling af lokalet skal ske 2 må-
neder før lejedatoen til Gitte Johannsen i kontortiden. 
 

Lokalet er godkendt til 50 personer. 12stk borde 180x80 
Der er ingen skarpe knive til rådighed 
 

Priser                                                                                             
Leje pr. dag fra kl. 09.00 - 06.00 (næste morgen)…….1800 kr.
                       
7 timers arrangement tir-ons-tor 09 - 18.00 ……….…..1000 kr.         
Ekstra fre-lør-søn pr dag……………….……………...…. 800 kr.       
Ekstra hverdag tir-ons-tor pr. dag………...……….……...600 kr.
   
Beboerhuset udlejes ikke mandage, i juli må- 
ned mellem jul og nytår. Udlejningen er lukket 
i juli, mellem jul og nytår samt helligdage. 
 

Telefon: 40860952. Træffetid og telefontid: 
Den sidste mandag i måneden ml. kl. 18 - 19. 
 

Venlig hilsen Gitte Johannsen                                                 
 

            Gitte Johannsen 

Afløser for Gitte er Klaus Køhlert 
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